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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ ABD 10 yıllık tahvil faizinin dün %2,79 seviyesin ulaşması sonrasında bugün Asya seansında %2,80 seviyesi üzerine 

yükseldiği (%2,8320) ve 2018 yılından bu yana en yüksek seviyeye çıktığı gözlendi. Öte yandan ABD 5 yıllık tahvil 

faizi%2,84 seviyesi üzerine çıkarken, 2 yıllık tahvil faizi ise %2,55 üzerine çıkmış durumda. Kazançlarını koruyan dolar 

endeksi ise 100 seviyesi civarında seyretmeye devam ediyor. 

▪ ABD tahvil faizlerindeki sert yükseliş eğilimi çerçevesinde ABD borsalarının haftanın ilk işlem gününde düşüşle 

kapandığı takip edildi. Kapanışta Dow Jones endeksi, 400 puanın üzerinde değer kaybetti ve %1,19 azalarak 

34.308,08 puana geriledi. S&P 500 endeksi %1,69 azalışla 4.412,53 puana ve Nasdaq endeksi %2,18 kayıpla 13.411,96 

puana indi. 

▪ Avrupa borsalarının da haftanın ilk işlem gününde Fransa CAC 40 endeksi haricinde satıcılı seyrettiği izlendi. Buna 

göre kapanışta gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %0,59 değer kaybederek 458,26 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 

100 endeksi %0,67 azalarak 7.618,31 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi %0,64 düşerek 14.192,78 puana ve İtalya'da 

FTSE MIB 30 endeksi %0,28 gerileyerek 24.749,49 puana indi. Fransa'da CAC 40 endeksi ise %0,12 değer kazanarak 

6.555,81 puana çıktı. 

▪ Chicago Fed Başkanı Charles Evans, Fed’in politika faiz oranındaki 50 baz puanlık artışın artık büyük olasılıkla 

gerçekleşebileceğini bildirdi. Evans, enflasyonu artırmayan "nötr" bir Fed faiz oranının %2,25-2,5 aralığında olduğunu 

değerlendirdiğini bildirdi.  

▪ Fed Yönetim Kurulu Üyesi Waller, Fed'in faizlerin artmasından doğacak olan ikincil hasarları önlemek için elinden 

gelenin en iyisini yaptığını, fakat 'kaba kuvvetli bir araç' olarak tanımladığı faiz artışının ekonomi üzerinde bir 'balyoz' 

etkisi yapabileceğini söyledi. 

▪ Reuters tarafından 4 – 8 Nisan arasında düzenlene ve 100’den fazla katılımcının yer aldığı bir ankete göre Fed'in, 

enflasyonla mücadele için Mayıs ve Haziran aylarında arka arkaya iki yarım puanlık faiz artırımı yapması bekleniyor. 

▪ Bugün ABD’de açıklanacak olan Mart TÜFE verileri oldukça önemli olacak. ABD’de yıllık TÜFE artışının Mart ayında 

%7,9’dan %8,4’e ulaşması, Çekirdek TÜFE artışının Mart’ta yıllık bazda %6,4’ten %6,6’ya yükselmesi bekleniyor. 

▪ Rusya – Ukrayna savaşı devam ederken, ateşkese yönelik herhangi bir gelişmenin yaşanmadığı görülüyor. Rusya 

Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşen Avusturya Başbakanı Karl Nehammer dün barış ihtimali konusunda 

kötümser olduğunu dile getirdi. Avrupa Birliği Ukrayna’ya daha fazla silah yardımı yapılması çağrısı yaparken,  

Savaşın en sert yaşandığı kent Mariupol’de 10 binden fazla sivilin öldürüldüğü duyuruldu.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Mart Ayı Aylık TÜFE 09:00 %2,5 %2,5 

 
Almanya Mart Ayı Yıllık TÜFE 09:00 %7,3 %7,3 

 
Almanya Nisan Ayı ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi 12:00 -48,5 -39,3 

 
ABD Mart Ayı Aylık TÜFE 15:30 %1,2 %0,8 

 
ABD Mart Ayı Aylık Çekirdek TÜFE 15:30 %0,5 %0,5 

 
ABD Mart Ayı Yıllık TÜFE 15:30 %8,4 %7,9 

 
ABD Mart Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 15:30 %6,6 %6,4 

 
Fed YK Üyesi Brainard'ın Konuşması 19:10   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Tahvil getirilerindeki yükseliş devam ediyor 

Fed’den beklenen sıkılaşma ve piyasalarda son dönemde daha da baskın hale gelen şahin fiyatlamalar ABD tahvil 

faizleri ve dolar endeksi üzerinde etkili oluyor. Hatırlanacağı üzere Nisan ayı başında yayınlanan Fed’in Mart ayı toplantı 

tutanaklarında üyelerin Fed bilançosundaki Hazine tahvillerinden aylık 60 milyar dolar ve mortgage’a dayalı menkul 

kıymetlerden 35 milyar dolar olmak üzere toplam 95 milyar dolarlık bir azaltıma gidilmesini ve miktarların 3 aylık veya biraz 

daha uzun bir dönem için uygulanmasına yönelik bir planı değerlendirdikleri ifade edildi. Tutanaklar ayrıca üyelerin 25 baz 

puan yerine 50 baz puanlık bir faiz artırımı yönündeki tercihlerinin de güçlendiğini ortaya koydu. Bunların yanı sıra FOMC’nin 

güvercin üyelerinden Lael Barinard’dan Fed’in faiz artırımlarına devam edeceği ve Mayıs ayı toplantısından itibaren de hızlı bir 

bilanço daraltımına gidebileceğine yönelik açıklamalar şahin beklentileri kuvvetlendirdi. Tüm bu gelişmelerin etkisi ile birlikte 

piyasalarda şahin fiyatlamalar daha baskın hale gelirken, özellikle tahvil getirilerindeki yükseliş dikkat çekici boyuta ulaştı. Mart 

ayı başından bu yana sert bir yükseliş eğilimi içerisinde olan ABD 10 yıllıkların bugün Asya seansında %2,80 seviyesi üzerine 

ulaştığı (%2,8320) ve 2018 yılından bu yana en yüksek seviyeye yükseldiği takip ediliyor. Öte yandan ABD 5 yıllık tahvil 

faizi%2,84 seviyesi üzerine çıkarken, 2 yıllık tahvil faizi ise %2,55 üzerine çıkmış durumda.  

Fed’in yanı sıra gelişmiş ülke merkez bankalarının genel olarak ortaya koyduğu sıkı para politikası tutumu küresel 

çapta tahvil getirilerinde bir yükseliş eğilimi oluşmasına yol açmış durumda. Aşağıda 24 ülkenin tahvil getirileri arasında 

negatif getiri sağlayan tahvillerin toplam değerini gösteren Bloomberg Barclays Negatif Getirili Borçlanma Endeksi’nin grafiği 

yer alıyor. Global faiz hadlerindeki yükseliş devam ederken, negatif faizli tahvil büyüklüğündeki düşüşün de Nisan ayında son 

hız sürdüğü takip edildi. Böylelikle negatif faizli tahvillerin değeri Nisan ayında 2015 yılından bu yana ilk defa 3 trilyon doların 

altına indi. 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Yeni haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimlerinde karışık bir resmin ön plana çıktığı, ancak Türk lirasının olumlu ayrışarak en iyi 

performans gösteren GoÜ para birimi konumunda yer aldığı izlendi. Türk lirası dolar karşısında %0,58’lik yükseliş kaydederek en üst 

sırada yer alırken, USDTRY paritesinin 14,75 seviyesinden 14,63’lü seviyelere kadar gerilediği ve günü 14,66 civarından düşüşle 

tamamladığı izlendi. Ancak kurdaki düşüşe rağmen 5 yıllık CDS primindeki yükselişin sürdüğü ve 597,84 baz puana bir yükseliş 

yaşandığı dikkat çekti. CDS priminde yüksek seviyelerin korunuyor olması TL’ye yönelik negatif bir resim çiserken, kurdaki geri 

çekilmelerin sınırlı kalabileceğinin sinyalini veriyor.  

USDTRY paritesi bugün erken kotasyonlarda 14,6753 seviyesinden işlem görürken, dolar endeksinin ise kazançlarını koruduğu ve 

100 seviyesinde bulunduğu izleniyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise Asya seansında yükselişini %2,83 üzerine taşıdığı dikkat çekiyor. 

Kurda günlük grafikteki yükseliş kanalını takip etmeye devam ediyoruz (aşağıdaki grafikte kırmızı kanal).  Söz konusu kanalın alt ve 

üst çizgilerini göz önünde bulundurduğumuzda, daha önce kısa vadeye ilişkin ön plana çıkardığımız 14,30 – 15,30 bandını bu hafta 

itibariyle 14,50 – 15,50 olarak revize ettik. Teknik göstergeler kurun 14,50 altına inmediği müddetçe olası geri çekilmelerin sınırlı 

kalabileceğini, diğer yandan 15,50 seviyesinin aşılması ve günlük grafikteki kanalın yukarı yönlü kırılması durumunda ise yükseliş 

eğiliminin hız kazanabileceğini işaret ediyor.  
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EUR/USD 

Yeni haftanın ilk işlem günüde 1,0950 seviyesi üzerine doğru bir yükseliş hareketi gerçekleştiren EURUSD paritesinde, bir süredir 

olduğu gibi bu hareketin de satış fırsatı olarak sınırlı kaldığını gözlemledik. Bu çerçevede dün piyasa açılışında 1,0950 seviyesi 

üzerini test eden EURUSD paritesinin gün içerisinde genel düşüş eğilimini koruduğu ve günü 1,0886 seviyesinden düşüşle 

kapattığı takip edildi.  

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,0880 seviyesinden işlem görüyor. Dolar endeksinin ise kazançlarını koruduğu ve 100 

seviyesinde hareket ederek yükseliş eğilimini sürdürdüğü izleniyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller ve temel gelişmelerin 

yarattığı “dolar pozitif – euro negatif” zemin çerçevesinde EURUSD paritesinde genel düşüş eğiliminin korunabileceği ve olası 

yükselişlerin satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam edebileceği görüşündeyiz. Fed’in önemli ölçüde şahinleşen tutumu yanında 

Avrupa Merkez Bankasının hızlı bir sıkılaşmadan uzak oluşu temel dinamiklerin parite aleyhinde geliştiğini bize gösteriyor. Bu 

çerçevede bu hafta Perşembe günü gerçekleşecek olan Avrupa Merkez Bankası toplantısı oldukça önemli olacak. Toplantıya ilişkin 

beklentilerimizi ve olası piyasa reaksiyonlarına yönelik analizimize hafta içerisinde bültenimizde yer vereceğiz. Teknik görünümü 

incelediğimizde bugün itibariyle 20 günlük hareketli ortalamanın geçtiği 1,10 seviyesi, paritede kısa vadeli direnç olarak ön plana 

çıkmaya devam ediyor. Bu seviye öncesinde ise 1,0970 ve 1,0915 seviyeleri ara direnç seviyeleri olarak karşımıza çıkıyor. Düşüş 

hareketinin sürmesi durumunda ise aşağıda 1,0873, 1,0820, 1,0775 ve 1,07 destekleri takip edilecek.  
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XAU/USD 

Yeni haftanın ilk işlem gününde, ay başından bu yana yukarı yönlü kırılmayan 1950$ direncini aşmayı başaran ons altında yükseliş 

eğilimini ön planda olduğu takip edildi. 1950$ direncini aşması ile birlikte yükselişini hızlandıran ons altın, 1969,46$ seviyesine 

kadar yükselerek yaklaşık son 1 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Ancak, 1965$ direnci üzerinde bir kapanışın olmaması ile birlikte 

kazançların ufak bir kısmının silindiği ve altının da günü 1953,76$ seviyesinden tamamladığı izlendi.  

Bu sabah saatlerinde 1956,90$ seviyesinden işlem gören ons altında dün test edilen ancak günlük kapanış bazında aşılamayan 

1965$ direncini takip edeceğiz. Bu direncin üzerinde bir günlük kapanış oluşması durumunda 1975$ ve 1990$ dirençleri ön plana 

çıkacak. Olası geri çekilmelerde ise 1950$ seviyesi ilk destek konumunda yer alırken, onun da altında 1940$, 1923$ ve 1915$ 

destekleri yer alıyor. Temel tarafta Rusya – Ukrayna arasındaki savaşa yönelik gelişmelerin güvenli liman talebi ve ons atlındaki 

görünüm açısından belirleyici olmaya devam ettiğini ifade edelim. Jeopolitik risklerin varlığını koruması güvenli limanlardaki geri 

çekilmenin sınırlı kalmasına yol açabilir. Ayrıca, artan jeopolitik riskler ile birlikte piyasalarda tırmanan stagflasyon endişelerinin de 

altına yönelik olumlu bir zemine işaret ettiğini belirtmek gerekir.  
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XAG/USD  

Dün sabahki bültenimizde gümüşün kısa vadeli düşüş kanalının üst çizgisinde, yani kanal direncinde hareket ettiğini belirtmiş, 

fiyatların kanalı yukarı yönlü kırması durumunda yükselişin hız kazanabileceğini ifade etmiştik. Aşağıdaki grafik üzerinden de 

görülebileceği gibi dün kısa vadeli düşüş kanalını yukarı yönlü kıran gümüşün beklentimize paralel olarak yükselişini 25$ üzerine 

taşıdığını gözlemledik. Gün içerisinde 25,37$ seviyesine kadar yükselen gümüş, ardından günü 25,10$ seviyesinden yükselişle 

kapattı. 

Bu sabah saatlerinde 25,16$ seviyesinden işlem gören gümüşte, dün gerçekleşen kanal kırılması sonrasında yükseliş 

potansiyelinin korunduğunu görmekteyiz. Kısa vadeli teknik göstergeler de yukarı yönlü sinyaller üretmeye devam ediyor.  Bu 

çerçevede gümüşteki yükselişin devam etmesi durumunda ilk etapta dün test edilen ancak günlük kapanış bazında kırılmayan 

25,30$ direnci izlenecek. Bu direncin üzerinde 2550$ ve 25,75$ dirençleri yer alıyor. Olası geri çekilmelerde ise 25$, 24,75$ ve 50 

günlük hareketli ortalamaya denk gelen 24,55$ seviyeleri destek konumunda bulunuyor. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,413 -%1.7 -%3.7 %5.0 %1.4 -%7.4

DAX 14,193 -%0.6 -%2.2 %4.1 -%6.3 -%10.7

FTSE 7,618 -%0.7 %0.8 %6.5 %6.8 %3.2

Nikkei 26,822 -%1.6 -%5.0 %4.9 -%6.5 -%8.3

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,449 %2.3 %6.0 %19.2 %72.9 %31.8

Çin 3,167 -%0.7 -%4.2 -%4.9 -%11.3 -%13.6

Hindistan 58,965 -%0.6 -%2.6 %5.5 -%2.8 %0.6

Endonezya 7,204 -%0.7 %0.1 %3.4 %10.3 %8.7

Rusya 2,557 -%1.4 -%8.3 %3.5 -%40.0 -%32.5

Brezilya 116,953 %0.0 -%3.6 %4.7 %4.3 %11.6

Meksika 54,464 -%0.4 -%3.3 %2.2 %5.1 %2.2

Güney Afrika 74,426 -%0.5 -%1.9 %1.0 %12.8 %1.0

Oynaklık Endeksleri

VIX 24 %15.2 %31.2 -%20.7 %21.9 %7.1

EM VIX 24 %1.0 %12.5 -%34.4 %8.6 -%1.7

MOVE 130 %4.0 %19.8 %31.1 a.d. %165.1

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 14.6654 -%0.6 -%0.1 -%0.7 %62.9 %97.1

Brezilya 4.6967 %0.0 %2.3 -%7.5 -%15.2 -%9.7

Güney Afrika 14.5698 -%0.5 -%0.1 -%3.1 -%3.3 -%0.8

Çin 6.37 %0.1 a.d. %0.5 -%1.2 -%2.4

Hindistan 75.96 %0.1 %0.5 -%0.8 %0.8 %4.0

Endonezya 14366 %0.0 %0.1 %0.4 %1.1 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.1

Brezilya %12.0 0.1 0.8 -0.5 1.0 1.7

Hindistan %7.1 0.0 0.3 0.3 0.8 1.3

Endonezya %6.9 0.1 0.1 0.1 0.6 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.8 0.07 0.48 -0.06 a.d. 3.37

Brezilya %5.6 0.17 0.54 0.48 a.d. 2.38

Güney Afrika %5.4 0.28 0.30 0.50 0.88 a.d.

Endonezya %3.5 0.10 0.34 0.40 a.d. a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 98.48 -%4.2 -%8.4 -%12.6 %17.7 %90.1

Ham Petrol - WTI USD/varil 94.29 -%4.0 -%8.7 -%13.8 %17.1 %94.3

Altın - USD / oz 1944.3 %0.1 %0.8 -%2.1 %10.8 %2.6

Gümüş - USD / t oz. 24.987 %0.7 %1.6 -%4.3 %10.2 -%5.4

Commodity Bureau Index 637.32 %0.2 %0.2 %1.5 %13.5 %43.6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Nisan 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 10 
 

Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


